

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: BP Hájnický rybník dolní
 Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
 Zhotovitel: Christos Liolios
 Místo:

Zpracoval: Christos Liolios
 Datum: 1.12.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	128,000	210,00	26 880,00
2	001	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	54,000	260,00	14 040,00
3	001	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	12,000	350,00	4 200,00
4	001	112101104	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	450,00	450,00
5	001	R001	Kompletní likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou (vč. všech prací s tím spojených - např. naložení, odvoz, složení, likvidace, příp. poplatků za uložení atd.) (vychází z pol. č. 111211242)	kus	192,000	77,00	15 015,00
6	R	R004	Ostatní náklady (vyhotovení číselníku dřevní hmoty, uvedení přístupových pozemků do původního stavu)	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00

Celkem

Cena bez DPH

64 085,00

DPH 13 458,00
 Cena celkem 77 543,00

